
 
 

UCHWAŁA NR ZO.XLVI.0007.425.2022 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr OS.XIII.0007.124.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 9 ca ust.11, art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 Ustawy Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 poz.1762 ze zm.), Ustawy z dnia 2022 r. o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1730) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych wynagrodzeń (Dz. U. z 2022 
poz.1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach podległym Gminie Dębe Wielkie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie, stanowiącym Załącznik do uchwały 
Nr OS.XIII.0007.124.2019 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dębe Wielkie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „mentor nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu 
nauczyciela – 100 zł”; 

2) w § 8 w ust. 3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: „nauczyciel, któremu powierzono funkcję opiekuna stażu dla 
nauczyciela odbywającego staż na stopień nauczyciela mianowanego, o którym mowa w art.10.ust.1-5 
ustawy z dnia 2022 r. o zmianie ustawy- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
poz. 1730)– 100 zł”; 

3) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Nauczyciel, o którym mowa w § 8 ust. 3 pkt 5, do dnia 31.08.2027 r. 
zachowuje uprawnienie do uzyskania dodatku z tytułu opiekuna stażu przez okres sprawowania tej 
funkcji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław Sylwester Siwik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13809


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T11:17:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




